Atenciosamente.

Maicol allegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

(dp

MUNICIPIO DE PITANGA
CNN  76.172.907/0001-08 	 _9400Lier

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	-  PIT  A NGA 	- 	PARANÁ

Oficio  Ng. 3/2020 - GAB

Pitanga, 07 de janeiro de 2020.

Excelentíssima Senhora

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga-PR

Senhora Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, a gentileza em retirar de pauta o Projeto de

Lei ng 70/2019,protocolado nessa Casa de Leis sob ng 991/2019.

Justifica-se tal solicitando tendo em vista a revisão do mesmo.

........___:.,.....—.7.---, .---7.:—.—.1

It7f-.1.:,-1.1p,na 	p3it de Pi.i.ango,

; Doozartunento de Administraçbo

1  rr. C - 	4) t.-  • .0 ‘

1,
.i.:'..,,.... 	t ...,...._..„,...,..,.........,.............„...............................„.

1 •-';' ..-.t4I'Z .......0.17....../.....0  'L  . 	; Ze'?"- C

i -----

, 	 Servidor 	 1
k_.—...--..—

	Page 1